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?laﬂ?;ﬂﬂ«!"l/l,___qflJ_fli_Sl«!fli&fﬁlﬁlﬂﬁﬁg@gﬂ.&kﬂiﬂ‘.?J,']_EJ.LLDH}ﬂ_ﬁiﬂ__lQ,.G_bpS_ ____________ 7\]'1"-«!'3'14__8_11[___
wineu_d1ndneusnisuaznaluladansawne MNY_ 1,812,000 UM
O Gusvdszunautusield sl M Gusuuszanmuduiu Uszdnt 2565
o w o = .
ANAUN S1UALLDEA UL
1 gunsainszaedayganasetaunundn Oistribution Switch) 14U 8 LASes lnmaudd

othafosdmeluil
1.1 Ju Layer 3 Switch fisiune Switching Capacity laitfoandn 128 Gbps azdl
UsganSnmlunisdaudeya Forwarding Rate lsidaandn 95 Mbps
1.2 fimheanusudn (System Memory) aunalaitioanin 8GB uay System Flash w38
NVRAM aunaliitiasndi 16 GB
13 fpauszunsmsdaudsesiaunsonemddsulalusueiay
1.4 fiwasn Gigabit Ethernet WUy 10/100/1000 (RJ-45) $1uaulaiaendn 24 wess
1.5 fiwa$n 10 Gigabit Ethernet wuu SFP+ suauliitiosndn 4 wase
1.6 Wasm Uplink (SFP, SFP+, QSFP) #3afinn Arauostann Ao Tviatea 128
bit (Encryption) AuMNAsg§IU IEEE 802.1AE MACsec 1ol yngunsaliauslilannse
yhllhauegunanl MACsec Adapter 1titusioyalsl
1.7 aduayuduiu MAC Addresses liifiosndn 32,000 Addresses
1.8 mmmﬁwmummmmgw I[EEE802.1D, IEEE802.1w, IEEEB02.1s, IEEEE02.1p,
IFEE802.1Q way IEEE802.3ad Teiluageoy
1.9 @130 IP routing protocol leiun RIP, EIGRP Stub, OSPF - 1000 routes, Wag
Policy based routing (PBR) laifustatio
1.10 @wn5avi 1P Multicast léur PIM Stub Multicast 1000 routes teiusgiatios
1.11 @u150¥11 User Authentication 918 IEEE802.1x User, MAC Authentication, Web
Authentication fu RADIUS latlustistiat
1.12 ausnfmuafunImnsiiuIng Quality of Service (QoS) Fsteluiliiuagrailon
1.12.1. Classification: 802.1p Class of Service (CoS), Differentiated Services Code
Point (DSCP)
1.12.2. Queuing: Shaped Round Robin (SRR), scheduling, eight egress queues per
port
1.12.3. Committed Information Rate (CIR)
1.13 filafduitanunsodesfunislaui W39UNIN 6198 Per port Broadcast Multicast
Unicast Storm Control, Port Security, BPDU Guard, Spanning Tree Root Guard,
Private VLAN, DHCP Snooping, Dynamic ARP Inspection Ialuethaloy
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1.14 a11305095U VLAN SVI laliitfasnan 1000 VLAN active

1.15 @111505995U Jumbo frames laliitpenit 9198 bytes

1.16 ansadmivdoyaaifnisldenuniats (Pva wag IPv6 Flow Usage Statistic) A
s Net flow laldfasnin 64,000 Flow

1.17 avfuayunsvihinunsiaaeuteyalussuuiAeuisuuu Streaming telemetry, Remote
Switch Port Analyzer (RSPAN) , EEM Iovduseaiiay

1.18 flwesm Out-of-band management wuy R-45 ot ety 1 wasn \ema Terminal
smunsmsviauvesgunsal laduednalos

1.19 annsadhtenisdnnisgunsaldae CLI, Telnet, SSH, Web U, NTP, Syslog, debug
way SNMPv3 Tdidusenation

1.20 aﬁuaqumiﬁﬂmuiauﬁumaﬂﬁm%ﬁaU@@ﬁﬂé‘i’q (Programming) Wuu NETCONF/YANG
Industales

1.21 gUnsalfiiauedasannsnnseuy Rack 197 ¢

1.22 ansavheususzuulndluusemelnguuy 220 VAC, 50Hz 1

1.23 fumssusasnunnsgiuanlasane IEC, FCC uaz UL

120 U3tmittiausazdasldunisusansegranduniens IUH’]‘SEJ‘.U‘Ui:‘;N“aQ’]UQ%;Qﬁ“ﬂ’]ﬂU%"L;}JV]
duusemanen YOIUTENENER fuszluusswelng windy

1.25 Wurdasmatuslilamunisldrunnourasiinisiuusefuduiiduszosnailidey
nin 1

guUnsaluegasiudidygndlviuesesudnutln SFP §iuau 58 i

as ]

2.1 Hugunsalviinudedaygnadniuaiosuiin (Transceiver Optical Power) @nnsalda

)

s

fugunsainsyaedygroiaietneunundniauevsoind
27 Lﬂuqﬂﬂiiﬁ SPF wuu Single Mode 10km long wave NI0ANTI
2.3 Hugunsal wfin SFP+ LUU 10Gigabit Ethernet ¥iln 10GBASE-LR #387in1

osdrsedlih UPS 1 kv uuumgooulatl $1uou 8 ades
3.1 fim&sinssuuenlitdosnin 1 kVA (1,200 Watts) %30AN37
3.2 faausasulidin Input (VAC) laidoanin 220+/-20% v3aanin
3.3 flgrausesulndi Output (VAC) lslunnndy 220+/-10% n3efnin
3.4 ansndrsesiniing Full Load Teliitfeanit 5 uniiviedini
3.5 mMUANNSYILAIY DSP Control 138N
3.6 1¥uszuU True On line Double Conversion Design #5afNni1
3.7 U596 Output Aawana Hesnin 1 % w3sAnI1
3.8 annsonTIIaeUUsEAVE IILUALAB3 LY
3.9 fsguu faenly Ua-De w3ssneniamessnluiiviesiniy
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